1000mm

240mm

D740mm

PFEFFERLING

2364-6P

bpeHn
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM

OCHOBHOWN UCTOYHUK CBETA, KonnyecTso
namn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, TUM LLOKONA

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, MOLWHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KomnaekTauusa samMmnamm

MaTepuan nnadgoHa

MaTepunan apMaTypbl

CteneHb 3awWuThl, IP

MoLwHocTb obLas

Mnowanb oCBELLEHNS, KB.M.
Mynet

InameTp NOTON0YHOW YaLlin, MM
BbikntovaTenb

Advmmep

[lon. NCTOYHUK cBeTa, KoMmnaekTauna gon

JlaMmnamu

Kosinyectso nnagoHoB
HanpasneHue nnadoHoB
®opma nnadoHa

LiBeT nnadgoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

OvameTp nnacoHa BEPXHUIA, MM
InameTp nnadoHa HUXKHWUIA, MM
Kosin4yecTBo poXXKoB

B0O3MOXXHOCTb NCMONb30BaHMUSA
YHUBEPCaJIbHbIX erI'IJ'IeHI/II7I

B03MOXXHOCTb 3aMeHbl naMmn
MoAXoANT AN1A HAaTAXKHbIX NOTOJIKOB
LiBeT apMaTypbl

KpenneHune

LLeHa: 25 100 py®0.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
740
1240

6
E14
40

HeT

TKaHb
MeTann
20

240

12

HeT
150
HeTt
HeT

HeTt

6

BBEPX
KOHYC
6exxeBbIn
180

100

150

6

Ha

Het

Ja
YepHbIN
niaHka



