



Бренд	Favorite
Диаметр, мм	740
Макс. Высота, мм	1240
Основной источник света, Количество ламп	6
Основной источник света, тип цоколя	E14
Основной источник света, Мощность лампы, W	40
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	ткань
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	240
Площадь освещения, кв.м.	12
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	150
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	6
Направление плафонов	вверх
Форма плафона	конус
Цвет плафона	бежевый
Высота плафона, мм	180
Диаметр плафона верхний, мм	100
Диаметр плафона нижний, мм	150
Количество рожков	6
Возможность использования универсальных креплений	Да
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка

**Цена: 25 100 руб.**

